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Zaproszenia ślubne z kalendarzem
Z.01.0.025

Cena brutto 2,99 zł

Cena netto 2,43 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Z.01.0.025

Producent Jumika

Opis produktu
Zaproszenia na ślub z kartką z kalendarza - Z.01.0.025 Klaudia

Zaproszenie wykonane jest na matowych, gładkich lub fakturowanych papierach z doklejoną białą lub kremową karteczką z kalendarzem - miesiącem
ślubu, zaznaczoną w sercu datą ślubu oraz imionami Młodej Pary i napisem Zaproszenie.

W środku zaproszenia znajduje się matowa fakturowana biała lub kremowa wklejka.

W jednym zamówieniu może być wybranych kilka różnych kolorów zaproszeń np. 20 sztuk zaproszeń na ślub w kolorze
czerwonego płótna, 30 sztuk zaproszeń w kolorze jasnym niebieskim i 40 sztuk zaproszeń na ślub i wesele w kolorze

kremowym.

Cena zaproszenia obejmuje:
- graficzny projekt zaproszeń,

- wykonanie zaproszenia,
- pełny nadruk laserowy,

- pełną personalizację (imiona i nazwiska Młodej Pary, data i miejsce ślubu oraz wesela,
potwierdzenie przybycia, dane zapraszanych gości weselnych).

Otrzymują państwo gotowe do wręczenia zaproszenie.
Stosowne koperty w formacie K4 można zakupić w naszym sklepie.

Przykładowe realizacje:

Zaproszenie z kremową okładką i białą wklejką:

wygenerowano w programie shopGold
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Zaproszenie z łososiową okładką i kremową wklejką:
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Zaproszenie z czerwoną okładką i kremową wklejką:
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Zaproszenie z bordową okładką i białą wklejką:
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Zaproszenie z jasną fioletową okładką i białą wklejką:
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Zaproszenie z jasną niebieską okładką i kremową wklejką:
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Zaproszenie z granatową okładką i białą wklejką:
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Zaproszenie z zieloną okładką i białą wklejką:
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Zaproszenie z brązową okładką i kremową wklejką:
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Graficzny projekt przykładowego wnętrza zaproszenia:
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Dostępne kolory okładek (w jednym zamówieniu może być wybranych kilka różnych kolorów zaproszeń):

faktura płótna: kremowa, łososiowa, czerwona, jasny fiolet, granatowa, zielona, brązowa:
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faktura płótna: czerwona, granatowa, zielona:

faktura gładka: jasna niebieska, czerwona:
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Czas realizacji zaproszeń wynosi od 7-14 dni roboczych. Czas ten nie może być krótszy niż 7 dni.
Minimalna ilość zamówienia to 20 sztuk.

W przypadku późniejszego domawiania zaproszeń obowiązujące minimum to również 20 sztuk.
Dlatego prosimy o przemyślane zakupy, uwzględniające zaproszenia "na zapas".

Specyfikacja zaproszenia Z.01.0.025 Klaudia:
format: 130x130 mm,
format wklejki: 120x120 mm,
papier:  okładka:
Faktura płótna: kremowa, łososiowa, czerwona, jasna fioletowa, granatowa, zielona, brązowa.
Faktura w prążki: czerwona, granatowa, zielona.
Faktura gładka: jasna niebieska i czerwona.
wklejka: Faktura płótno: biała lub kremowa.
kolor nadruku: wnętrze w czerni z kolorowym obrazkiem, okładka wg szablonu kalendarza,
czcionka: propozycja 14 rodzajów, zobacz tutaj
personalizacja: pełna (Młoda Para, miejsce i data ślubu oraz wesela, potwierdzenie przybycia, zapraszani goście),
teksty na zaproszenia: zobacz tutaj
wierszyki na zaproszenia ślubne: zobacz tutaj
wierszyki o pieniądze zamiast prezentów lub prezenty zamiast kwiatów: zobacz tutaj
Można oczywiście podać dowolne własne teksty lub wiersze do zaproszenia.
obrazki do wnętrza zaproszenia: zobacz tutaj
koperta: NIE, ale można dokupić odpowiednią w formacie K4.

 

Po dokonaniu zakupu na sklepie prosimy o przesłanie do nas informacji mailowej o wybranych parametrach zaproszenia:
- rodzaj i kolor papieru na okładkę i wklejkę,
- tekst zaproszenia, wiersz(e), wierszyk(i),
- czcionka,
- obrazki (opcjonalnie).

Po dokonaniu wyboru powyższych opcji oraz przesłaniu danych do personalizacji (najlepiej uzupełnionych już w tekście
zaproszenia) przygotujemy do 2 dni roboczych graficzny projekt zaproszenia do akceptacji.
Po akceptacji i zaksięgowaniu wpłaty przystępujemy do realizacji Państwa zamówienia.
Wpłat można dokonywać zaraz po zakupie (przyspieszy to realizację zamówienia).

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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http://zaproszeniaslub.pl/przyklad/czcionki1.jpg
http://zaproszeniaslub.pl/przyklad/zaproszenie_teksty.pdf
http://zaproszeniaslub.pl/przyklad/wiersze.pdf
http://zaproszeniaslub.pl/przyklad/wierszyki_wkladki.pdf
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Koperta: Nie , Biała 120g (+ 0,35 zł ), Kremowa 120g (+ 0,40 zł ), Biała 100g (+ 0,30 zł )
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